
 
  

C O M U N E    D I    P E T R O S I N O  
PROVINCIA DI TRAPANI  

   
C.A.P.  91020  Via X Luglio 

 
Tel 0923/985444 – Fax 0923/985400 C.F. 8200794 081 8  Partita  Iva  0058459 081 4 

PROT. N.  7130    DEL 04.06.2013    
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE 
STRAORDINARIA ED URGENTE. 
 
 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
- ACCERTATO che è urgente convocare il Consiglio Comunale per  l’approvazione della 

proposta di delibera relativa alla “ Fase di concertazione istituzionale ex art 144 del Codice 
dei Beni culturali e del paesaggio”, stante l’esigenza di concludere il procedimento di 
competenza di questo Ente prodromico all’approvazione del piano paesistico riguardante gli 
Ambiti territoriali 2-3”;  

- VISTO l’art. 12, comma 1°,  L.R. n. 7/1992;  
- VISTO  l’art. 22 del vigente Statuto Comunale;  

 
 

D E T E R M I N A 
 

A) DI CONVOCARE  il Consiglio Comunale in sessione straordinaria ed urgente  per il 
giorno  06 Giugno 2013 alle ore 20.30, presso  la Sala Consiliare della Sede Municipale  
per la trattazione dei seguenti argomenti iscritti nel seguente Ordine del Giorno:  

 
1. SCELTA E NOMINA DI N. 3 SCRUTATORI; 
2. ESAME, SUSSISTENZA, ESTREMI, NECESSITA’ DELLA CONVOCAZIONE DEL 

CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE STRAORDINARIA ED URGENTE; 
3.  RILIEVI AL PIANO PAESISTICO RIGUARDANTE GLI AMBITI TERRITORIALI 2-3 –    

FASE DI CONCERTAZIONE ISTITUZIONALE EX ART.144 DEL CODICE DEI BENI 
CULTURALI E DEL PAESAGGIO APPROVATO CON D. LGS 22 GENNAIO 2004, N.42 – 
ATTO DI INDIRIZZO;   

4. COMUNICAZIONI ED INTERROGAZIONI. 
  

        Petrosino, lì  04.06.2013 
 
 

IL PRESIDENTE DEL C.C. 
                                                                                                        (Geom. Francesco Zichittella) 


